COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI PIZZO (VV)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 36 DEL 05/08/2020

OGGETTO: Dissesto finanziario. Liquidazione spese di viaggio ai componenti della Commissione Straordinaria. Periodo dal 01 febbraio 2020 al 31 luglio 2020.

L'anno **2020**, il giorno **cinque** del mese di **AGOSTO**, alle ore **13:00** ed in prosieguo, nella sede comunale, si è riunita la Commissione Straordinaria di Liquidazione nelle persone:

Cognome e Nome		Presente	Assente
Pelaia Dr. Cesare Vincenzo	Presidente	X	
Dattilo Dr. Pietro	Componente	X	
Gatto Rag. Antonio	Componente	X	

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE

PREMESSO CHE:

- il comune di Pizzo, con delibera del Consiglio n. 26 del 06 luglio 2017, esecutiva, ha deliberato il dissesto finanziario;
- con D.P.R. in data 15 settembre 2017, pubblicato per estratto nella G.U. n. 233 del 05 ottobre 2017, è stata nominata la Commissione Straordinaria di Liquidazione per l'amministrazione della gestione e dell'indebitamento pregresso, nonché per l'adozione di tutti i provvedimenti per l'estinzione dei debiti dell'Ente;
- in data 27 settembre 2017 il citato decreto presidenziale è stato formalmente notificato ai componenti della Commissione Straordinaria di liquidazione dott. Cesare Vincenzo Pelaia, dott. Pietro Dattilo, rag. Antonio Gatto;
- in data 27 settembre 2017 la Commissione si è insediata presso il Comune di Pizzo (VV).

Considerato che, ai sensi della vigente normativa in materia di dissesto, compete ai componenti della Commissione Straordinaria il rimborso delle spese di viaggio, determinato dall'uso del mezzo proprio per raggiungere la sede comunale e dalle spese di vitto;

Vista la nota del 26.09.2019 del Presidente della Commissione, conservata in atti, prot. n. 43/C.S. di pari data;

Considerato, altresì, che il rimborso viene effettuato rapportando il prezzo della benzina ad 1/5, per come previsto dal D.P.R. 378/1993 art. 4, comma 7 e 8 quater;

Viste le tabelle di rimborso spese viaggi e pasti presentate dai componenti della Commissione, depositate agli atti della stessa, per il periodo compreso dal 01/02/2020 al 31/07/2020, dalle quali risultano i seguenti rimborsi:

dott. Cesare Vincenzo Pelaia: euro 403,48;

dott. Pietro Dattilo: euro 1.148,22; rag. Antonio Gatto: euro 1.644,58;

Accertata la distanza chilometrica intercorrente tra i rispettivi Comuni di residenza e il Comune di Pizzo (VV);

Accertato che le predette spese sono a carico della procedura di liquidazione;

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto il D.P.R. 378/93;

Con votazione unanime

DELIBERA

la premessa fa parte integrante della presente;

- di liquidare e pagare ai componenti della Commissione Straordinaria il rimborso delle spese di viaggio sostenute nel periodo 01/02/2020 al 31/07/2020, così distinte:
- dott. Cesare Vincenzo Pelaia: euro 403,48;
- dott. Pietro Dattilo: euro 1.148,22;
- · rag. Antonio Gatto: euro 1.644,58;
- di recuperare al Dr. Cesare Vincenzo Pelaia la somma di € 164,10 liquidata per errore nel periodo 01/11/2019 al 31/01/2020, giusta comunicazione del 07/02/2020 prot. n. 28/CS;
- · di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

La Commissione Straordinaria di Liquidazione
Dott. Cesare Vincenzo Pelaia – Presidente
Dott. Pietro Dattilo – Componente
Rag. Antonio Gatto – Componente

COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LIQUIDAZIONE COMUNE DI PIZZO (VV)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE

N. 36 del 05/08/2020

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line il 6 AGO 2000 e sarà
affissa fino al ai sensi del 1° comma dell'art. 124 del Testo Unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali.
Pizzo, lì 6 AGO 2020 II Responsable dell'area servizi generali
Il sottoscritto Responsabile dei Servizi Generali, visti gli atti d'ufficio
ATTESTA
che la presente deliberazione: • è stata affissa, su attestato dell'incaricato, a questo Albo pretorio on line per 15 giorni
consecutivi, a partire dal 6 AGO 2020 come prescritto dall'art. 124, comma
1, del T.U.E.L. 267/2000 n registro Pubblicazioni.
è divenuta esecutiva perchè dichiarata immediatamente eseguibile.
Pizzo, lì 6 AGO 2020 Il Responsabile dell'area servizi generali

